РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
11.10.2021                                                 № 7                                     х. Молаканский

Об утверждении структуры Администрации Долотинского сельского поселения

На основании части 5 пункта 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколом заседания Правительства Ростовской области от 26.07.2021 № 32 «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области на 2022 – 2024 годы, п.2 ст.29 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Долотинского сельского поселения (Приложение).

2.  Решение Собрания депутатов Долотинского сельского поселения от 04.10.2016 № 8 считать утратившим силу  с 01 ноября 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Долотинского сельского поселения                                                А.В.Брагина
Приложение

к решению

Собрания депутатов

Долотинского

сельского поселения

от  11.10.2021 № 7
Структура Администрации Долотинского сельского поселения

	Глава  Администрации

1 ед.

	Сектор экономики и финансов

(2,5 ед.)

Начальник сектора экономики и финансов 1 ед.

Ведущий специалист, главный бухгалтер 1 ед.

Ведущий специалист 0,5 ед.

	Ведущий специалист
по правовой, кадровой и архивной работе

(1 ед.)

	Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений

(1 ед.)

	Специалист 1 категории по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
(1 ед.)

	Старший инспектор по вопросам социального развития
(1 ед.)

	Инспектор ВУС

(1 ед.)

	Группа по обслуживанию административных зданий (4 ед.)

	Инспектор  по
вопросам пожарной безопасности, ГО ЧС

(1 ед.)

	Муниципальные служащие –6,5 ед.

Технические работники – 3 ед.

Обслуживающий персонал  – 4 ед.

ИТОГО: 13,5 ед.